Encaminha Oficio Vereador n°1240/2024 de autoria da Vereadora Claudia Rita Duarte Pedroso
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <spiacsaoroque@correios.com.br>
Data 2024-09-09 15:59

 siscam_oficio_vereador_n_1240_2024_oficio_vereadorjjhrnxzf.pdf(~1,3 MB)

Boa tarde!

Encaminha Oficio Vereador n°1240/2024 de autoria da Vereadora Claudia Rita Duarte Pedroso, Que Reitera o ofício nº118/2024, que solicita aos
Correios a inclusão da Alameda Florescer, bairro Taboão (CEP 18136-221) no sistema de entrega de correspondências.

Solicita acusar recebimento.

Atenciosamente.